проект
Российская Федерация
Новгородской области Любытинского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                    №
р.п. Неболчи

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Неболчского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение подпункта а) пункта 10 перечня поручений Президента Российской Федерации от 30.04.2019 № ПР-754
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Неболчского сельского поселения утвержденные решением Совета депутатов от 28.01.2016 № 31.
1.1. Дополнить статью 1 пунктом 7 следующего содержания « 7. Включать в проекты планировки и проекты благоустройства территорий, утверждаемых органами местного самоуправления, детские и спортивные площадки.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]Проект внес Глава поселения                              П.С. Ермилов

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.